[bookmark: _GoBack]様式第６号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　尾道市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

尾道市多世代同居等新築住宅取得支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け尾建ま第　　　号で交付決定を受けた尾道市多世代同居等新築住宅取得支援事業が完了したので、尾道市多世代同居等新築住宅取得支援事業交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり実績報告します。

	項　　目
	内　　容

	世帯区分
	· 子育て世帯　　　・　　 □　若年夫婦世帯

	同居・近居区分
	· 同居　　　　　  ・  　 □　近居

	住宅の所在地
	尾道市

	完成年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	登記年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	転居年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

※太枠内の項目について記入すること。

添付書類
(1)　対象住宅の建物に係る登記事項証明書
(2)　自治会に加入したことが分かる書類
(3)  その他市長が必要と認める書類